PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90033/2025

EDITAL 033/2025
O TJ-PB, através do Pregoeiro, torna público, que adiou para o dia 19 de dezembro de 2025 às 09:00 
horas, o procedimento licitatório na citada licitação cujo objeto é Contratação de empresa para aquisição, 
confecção e entrega de 1.285 (um mil, duzentos e oitenta e cinco) becas e pelerines, novos, de primeiro 
uso e padronizados, para serem utilizados pelos agentes que participam das audiências dos Tribunais dos 
Júris, Turmas Recursais, sessões judiciárias e sessões solenes do Tribunal de Justiça da Paraíba, conforme